CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 06/2025, DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÃO COM VESTIÁRIO E BANHEIROS NO 

RECINTO DE FESTAS “CHICO MINEIRO”, PILAR DO SUL-SP. 

 MANA PARTICIPACOES E OBRAS LTDA - ME, o valor total de R$ 592.000,00 

(quinhentos e noventa e dois mil reais). 

Pilar do Sul - SP, 11 de dezembro de 2025. 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO 

Prefeito Municipal